

# **JOGUS HOLDING ADVOKATANPARTSSELSKAB**

**Grøndahlsvej 19, 8, 2, 7400 Herning**

**CVR-nr. 36 41 03 88**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2026

---

Anker Søndergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JOGUS HOLDING ADVOKATANPARTSSELSKAB Grøndahlsvej 19, 8, 2 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 41 03 88 Stiftet: 13. oktober 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anker Søndergaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Spektrum Advokater ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier eller anparter i et advokatselskab eller advokatholdingselskab, samt sædvanlige anbringelse af formue på traditionel vis.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.592.090 kr. mod 1.288.130 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.225</b>	<b>-6.850</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.449.858	1.016.185
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	247.958	351.332
Andre finansielle indtægter	1.264	16.430
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-55.703</u>	<u>-5.356</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.632.152</b>	<b>1.371.741</b>
Skat af årets resultat	<u>-40.062</u>	<u>-83.611</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.592.090</u></b>	<b><u>1.288.130</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.449.858	197.185
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	955.945
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.568</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.592.090</u></b>	<b><u>1.288.130</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	3.373.546	2.742.688
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	116.580	116.580
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.490.126</u>	<u>2.859.268</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.490.126</u></b>	<b><u>2.859.268</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	18.304	0
Tilgodehavender i alt	<u>18.304</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.114.739	2.859.491
Værdipapirer i alt	<u>3.114.739</u>	<u>2.859.491</u>
Likvide beholdninger	<u>734.395</u>	<u>251.015</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.867.438</u></b>	<b><u>3.110.506</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.357.564</u></b>	<b><u>5.969.774</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.218.544	1.883.686
Overført resultat	4.925.844	3.827.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.353.188</b>	<b>5.896.098</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.376	4.376
Selskabsskat	0	69.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.376	73.676
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.376</b>	<b>73.676</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.357.564</b>	<b>5.969.774</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.686.501	2.871.467	172.000	4.779.968
Udloddet udbytte	0	0	0	-172.000	-172.000
Resultatandel	0	1.016.185	136.945	135.000	1.288.130
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-819.000	819.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.883.686	3.827.412	135.000	5.896.098
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	1.449.858	-16.568	158.800	1.592.090
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-1.115.000	1.115.000	0	0
	<b>50.000</b>	<b>2.218.544</b>	<b>4.925.844</b>	<b>158.800</b>	<b>7.353.188</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>55.703</u>	<u>5.356</u>	
	<b><u>55.703</u></b>	<b><u>5.356</u></b>	
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2025	<u>40.001</u>	<u>40.001</u>	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>40.001</u></b>	<b><u>40.001</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2025	2.702.687	2.709.002	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	1.449.858	1.016.185	
Udbytte	<u>-819.000</u>	<u>-1.022.500</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>3.333.545</u></b>	<b><u>2.702.687</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>3.373.546</u></b>	<b><u>2.742.688</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Spektrum Advokater ApS, Herning	25 %	<u>13.494.182</u>	<u>5.799.433</u>
		<b><u>13.494.182</u></b>	<b><u>5.799.433</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2025	<u>116.580</u>	<u>116.580</u>	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>116.580</u></b>	<b><u>116.580</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>116.580</u></b>	<b><u>116.580</u></b>	

## Noter

---

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>3.114.739</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>141.144</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen		
<b>7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		